II, da Lei n° 14.133/2021, autoriza a contratação de prestador de serviços especializado 

na confecção de becas para atender as demandas da Secretaria de Educação do munícipio 

de Santa Cruz do Capibaribe – PE. CONTRATADO: J & Q CONFECÇÕES LTDA; 

CNPJ: 11.429.480/0001-27; VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). 

Santa Cruz do Capibaribe-PE, 24/12/2025 

CLECIANA ALVES DE ARRUDA 

Secretária Municipal de Educação 

Portaria GP nº 017/2025